1
30A
40A
130A
260A
1 2 3 4 5 6 7
80A
PLASMA POINT POLSKA nie jest w jakikolwiek sposób związania z producentami OEM części / systemów cięcia. Oferowane komponenty nie
są oryginalnymi częściami, zostały wyprodukowane przez / dla PLASMA POINT POLSKA na podstawie własnej dokumentacji konstrukcyjnej.
Nawiązanie do nazw maszyn, palników i numerów referencyjnych tych firm zostało użyte dla ułatwienia i wygody kupującego.
WERSJA POLSKA
HP130-260
2
PLASMA POINT POLSKA nie jest w jakikolwiek sposób związania z producentami OEM części / systemów cięcia. Oferowane komponenty nie
są oryginalnymi częściami, zostały wyprodukowane przez / dla PLASMA POINT POLSKA na podstawie własnej dokumentacji konstrukcyjnej.
Nawiązanie do nazw maszyn, palników i numerów referencyjnych tych firm zostało użyte dla ułatwienia i wygody kupującego.
WERSJA POLSKA
HP130-260
POZ. NR REF. KOD OPIS
1 SC1 SC1/AN Osłona zewnętrzna SC1
SC2 SC2/AN Osłona zewnętrzna SC2
2 S1 S1/AN Osłona 30A
S2 S2/AN Osłona 40A
S3 S3/AN Osłona 80-130A
S4 S4/AN Osłona 260A
3 G1 G1/AN Pierścień gazowy 30-260A (O2 - powietrze)
G2/ T G2/ T Pierścień gazowy 45-260A (O2 - powietrze)
4 N1 N1/AN Dysza 30A
N2 N2/AN Dysza 40A
N3 N3/AN Dysza 80A
N5 N5/AN Dysza 130A
N7 N7/AN Dysza 260A
5 SW1 SW1/AN Pierścień zawirowujący 30-80A
SW2 SW2/AN Pierścień zawirowujący130A
SW3 SW3/AN Pierścień zawirowujący 260A
6 E0 E0/AN Elektroda 30-80A
E0/ST E0/ST Elektroda 30-80A ze srebrnym rdzeniem
E1 E1/AN Elektroda 30-130A
E1/ST E1/ST Elektroda 30-13A ze srebrnym rdzeniem
E3 E3/AN Elektroda 130-260A
E3/ST E3/ST Elektroda 260A ze srebrnym rdzeniem
7 B1 B1/AN Rurka chłodząca